75
PA
RT
 O
F
 T
H
E

Preis in q
Prix en q
Uitvoering: in zwarte lak (RAL 9011) geëpoxeerd staal.
Met zwarte kunststof stelvoeten.
Description: in black (RAL 9011) epoxy coated steel.
With adjustable feet in black plastic.
Ausführung: Stahl, epoxiert in schwarzem (RAL 9011) Lack.
Mit Stellfüße aus schwarzem Kunststoff.
Fabrication: en acier enduit d’époxy noir (RAL 9011).
Avec pieds ajustables en matière synthétique noire.
STALEN ONDERSTEL VOOR POSTVAKKENKASTEN / STEEL FRAME FOR PIGEON HOLE CABINETS / UNTERGESTELL AUS
STAHL FÜR POSTFACHSCHRÄNKE / PIÉTEMENT POUR ARMOIRES À CASIERS POUR COURRIER
AQUARIUS OS
OS60/32	   60 x 32 x 40	 4
OS90/32	   90 x 32 x 40	 4
OS120/32	 120 x 32 x 40	 4
OS150/32	 150 x 32 x 40	 6
OS180/32	 180 x 32 x 40	 6
OS210/32	 210 x 32 x 40	 6
OS60/52	   60 x 52 x 40	 4
OS90/52	   90 x 52 x 40	 4
OS120/52	 120 x 52 x 40	 4
OS150/52	 150 x 52 x 40	 6
OS180/52	 180 x 52 x 40	 6
OS210/52	 210 x 52 x 40	 6
OS60/72	   60 x 72 x 40	 4
OS90/72	   90 x 72 x 40	 4
OS120/72	 120 x 72 x 40	 4
OS150/72	 150 x 72 x 40	 6
OS180/72	 180 x 72 x 40	 6
OS210/72	 210 x 72 x 40	 6
Only available
in the Benelux
aquarius s